Закупка № 6/2023 Секретарь закупочной комиссии _____________/Хамаганов А.А.

ПРОТОКОЛ

№ 6/2023

Заседания закупочной комиссии

Акционерного общества «Сахатранснефтегаз»

г. Якутск

ул. Кирова, дом 18, блок «В»

Дата и время заседания закупочной комиссии: «04» октября 2023 г. 12:00 ч.

Закупочная комиссия правомочна, кворум имеется.
Повестка дня: Подведение итогов.

Способ закупки: Публичное предложение с закрытой формой подачи предложений о цене.

Предмет закупки: Проведение продажи посредством публичного предложения с закрытой формой подачи

предложений о цене объекта недвижимого имущества – Часть административного здания, назначение: нежилое,

этаж №1, площадь 289,9 кв.м., с кадастровым номером 14:36:107007:641, расположенную по адресу: Республика

Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Крупской, д. 19.

Начальная цена продажи Имущества: 24 051 000,00 (двадцать четыре миллиона пятьдесят одна тысяча) рублей

00 копеек.

Валюта договора: Российский рубль.

Рег.

№

Дата и время

регистрации

заявки

№

лота

Начальная цена

(минимальная)

стоимость / Цена,

предлагаемая

лицом, подавшим

предложение, в

руб.

Наименование и адрес

регистрации участника

ИНН

Результат

рассмотрени

я заявки

1 02.10.2023

 11:30 (МСК)

1 24 051 000,00/

24 076 000,00
ООО «КИД»

(РФ, Респ. Саха /Якутия/, г.

Якутск, ул. Стадухина, 84,

кв.47)

1435358080 Допустить и

признать

победителем

По итогам заседания закупочная комиссия единогласно приняла решение:

В соответствии с п.6.9 Программы отчуждения непрофильных активов АО «Сахатранснефтегаз» признать торги

несостоявшимися и направить оферту единственному участнику ООО «КИД» на сумму 24 076 000,00 (двадцать

четыре миллиона семьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами закупочной комиссии:

Председатель комиссии ____________________
(Подпись)

Соловьев А.А.

Члены комиссии: ____________________
(Подпись)

Гоголев А.В.

Секретарь комиссии: ____________________
(Подпись)

Хамаганов А.А.